

Ensure Pensionsmægler Syd ApS Slotsalléen 19, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 24 21 93 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/5 2016


Mogens Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ensure Pensionsmægler Syd ApS Slotsalléen 19 5900 Rudkøbing
	Telefon: 22999988
	E-mail: ml@hma-pension.dk
	CVR-nr.: 24 21 93 21
	Stiftet: 1. juli 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Lorentzen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Sankt Nicolai Gade 1 A, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive pensionsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.033 t.kr. mod 1.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.032.617	1.030.975
1 Personaleomkostninger	-623.879	-602.525
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-54.988	-66.549
Driftsresultat	353.750	361.901
Andre finansielle indtægter	148	1.839
Øvrige finansielle omkostninger	-17.832	-666
Resultat før skat	336.066	363.074
Skat af årets resultat	-85.352	-94.913
Årets resultat	250.714	268.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-99.286	-81.839
Disponeret i alt	250.714	268.161

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	49.333	86.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.333</u>	<u>86.333</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	604.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>604.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>653.333</u>	<u>86.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.826	213.817
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.026
Andre tilgodehavender	8.581	0
Periodeafgrænsningsposter	1.265	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.672</u>	<u>268.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	0
Værdipapirer i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>207.274</u>	<u>322.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.946</u>	<u>591.172</u>
Aktiver i alt	<u>999.279</u>	<u>677.505</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	23.751	123.037
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>498.751</u>	<u>598.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.663	34.525
	Selskabsskat	7.352	0
	Anden gæld	440.513	44.943
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.528</u>	<u>79.468</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>500.528</u>	<u>79.468</u>
	Passiver i alt	<u>999.279</u>	<u>677.505</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.196	528.522
Pensioner	60.000	57.000
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.204
Personaleomkostninger i øvrigt	14.608	11.799
	<u>623.879</u>	<u>602.525</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>185.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>185.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		98.667
Årets afskrivninger		<u>37.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>135.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>49.333</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>604.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>604.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>604.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	123.037	204.876
Årets overførte overskud eller underskud	-99.286	-81.839
	<u>23.751</u>	<u>123.037</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		